PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito de Municipal de Parintins, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o relatório apresentado pela Pregoeira e equipe de apoio
relativo à Licitação do tipo Pregão Presencial nº 07/2020 - Registro de
Preços nº 07/2020, CONSIDERANDO ainda, a inexistência de qualquer
recurso pendente ao referido procedimento licitatório e o que mais consta
dos autos do mencionado processo, HOMOLOGO a deliberação da Pregoeira
e Equipe de Apoio, constante no relatório supracitado para todos os efeitos
previstos em Lei e ADJUDICO o objeto da Ata de Registro de Preços à
licitante: IPES Indústria de Produtos e Equipamentos de Solda LTDA., inscrita
no CNPJ: 04.613.444/0001-53, vencedora dos itens: 1 (R$ 80,00), 2 (R$
49,00), 3 (R$ 36,00), para a “Eventual contratação de empresa especializada
no fornecimento de oxigênio medicinal, destinado à manutenção do fundo
municipal de saúde”.
Gabinete do Prefeito em Parintins, 29 de janeiro de 2020.

Frank Luiz da Cunha Garcia
Prefeito de Parintins